
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О временном запрете движения 
транспортных средств

В целях обеспечения безопасности дорожного движения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 05.05.2022 г. в Кыштымском городском округе запрет на 
движение транспортных средств и общественного транспорта на участке 
автомобильной дороги от пересечения улицы Нижнекыштымская и улицы 
Металлистов до пересечения улицы Интернационала и улицы Станционная до 
окончания проведения ремонтно-восстановительных работ.

2. На время производства работ индивидуальным предпринимателям, 
осуществляющим регулярные пассажирские перевозки на территории Кыштымского 
городского округа, не вносить изменения в движение общественного транспорта, 
предусмотреть разворотную площадку по ул.Металлистов остановка «Вокзал».

3. На время производства работ индивидуальным предпринимателям, 
осуществляющим регулярные пассажирские перевозки на территории Кыштымского 
городского округа, исключить из маршрута движения общественного транспорта 
остановки «ул.Возмездие», «ул.Интернационала», «ул.Нижнекыштымская».

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кыштым

Глава Кыштымского городского округа


